[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от       29.05.2009.           №   53
(принято на 31-ом внеочередном  заседании

 городской     Думы      четвертого     созыва)

                     г. Великие Луки

	О внесении  изменений   в    решение Великолукской      городской   Думы от 27.02.2008.     № 19   «О городской целевой  программе       «Повышение надежности теплоснабжения  города Великие Луки на 2008 год».

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    статьями  27,  28    Устава муниципального     образования       «Город  Великие  Луки», городская Дума   РЕШИЛА:

              1. Продлить действие городской целевой программы «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008 год» на 2009 год.

              2. Внести в решение Великолукской городской Думы от 27.02.2008. № 19 «О городской целевой программе «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008 год» следующие изменения:
              2.1. Название программы «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008 год» изложить в следующей редакции «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008-2009 г.».
              2.2. Изложить пункт паспорта программы «Сроки и этапы реализации программы» к городской целевой программе «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008-2009г.» в следующей редакции:

	Сроки и этапы реализации программы
	   2008-2009 г.г.

               2.3. Изложить пункт паспорта программы «Объем и источники финансирования» к городской целевой программе «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008-2009г.» в следующей редакции:
	Объем и источники

 финансирования
	25 102 165 руб.
Источник финансирования – средства местного бюджета

                2.4. Добавить в перечень мероприятий к городской целевой программе «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008-2009г.» п. 17, 18:

	17
	Капитальный ремонт участка теплосети от ТК-67 до ввода в здание детской поликлиники ул. Л. Толстого
	котельная

 № 11
	ул. Толстого
	июнь-сентябрь

2009г.
	64 100,00

	18
	Капитальный ремонт пароводяных подогревателей ПП2-17-7-11 и ПП2-11-2-11 с установкой предохранительных клапанов
	котельная № 6
	пос. Суханово
	июнь-сентябрь
2009г.
	43 065,00

                3. Поручить Администрации города в месячный срок привести перечень мероприятий к городской целевой программе «Повышение надежности систем теплоснабжения города Великие Луки на 2008-2009 годы» в соответствие решениям городской Думы № 67 20.08.2008., № 68 от 20.08.2008., № 93 от 28.11.2008.
                4. Настоящее решение вступает  в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в городских печатных средствах массовой информации.
Мэр города Великие Луки                                                                      Н.Н.Козловский